

Formandens beretning for sæson 2024-2025

Vi er nu atter ved enden af en travl og begivenhedsrig sæson i Odense Curling Club. I 2024-2025 bød vi relativt mange nye medlemmer velkommen, og det har løftet klubben lidt i det daglige. Denne tendens er dejlig her ved indgangen til en OL-sæson, hvor vi har gode forudsætninger for at styrke klubben yderligere. Jeg vil nu berette om udviklingen og aktiviteterne i og omkring klubben siden sidste generalforsamling, og efterfølgende vil sekretæren gennemgå vore turneringsdeltagelser i sæsonen.

Bestyrelsen fik ved klubbens generalforsamling torsdag den 2. maj 2024 et nyt medlem, da den hidtidige suppleant Frederik Meyer Olesen afløste Nynne Ehrnberg Ustrup, som efter to år i bestyrelsen ikke ønskede genvalg. Ved konstitueringen på bestyrelsesmødet den 2. august 2024 overtog Dorthe Lorentzen Nynnes post som næstformand, mens Frederik overtog posten som junioransvarlig fra Dorthe. Lena Erbs fortsatte som kasserer, Helle Eeg Hansen som sekretær og Mikkel Juul Larsen som formand. Listen med de enkelte bestyrelsesmedlemmers arbejdsopgaver og ansvarsområder er som vanlig ophængt i klubrummet og uploadet i den lukkede Facebook-gruppe for medlemmer, så man som klubmedlem altid kan henvende sig til den rette. Der har været holdt fem bestyrelsesmøder imellem de to generalforsamlinger.

I Dansk Curling Forbund blev generalforsamlingen som noget nyt afholdt i Aarhus søndag den 12. maj 2024 med en inspirations- og workshopdag dagen før. Der var udmærket tilslutning til begge dele. På workshopdagen var der forskellige oplæg samt information og debat om forbundets mål, den nye strategi for 2026-2029, elitecentret, honorarer, klubudvikling samt socialt samvær om en middag om aftenen. Til selve generalforsamlingen var der 24 fremmødte, som repræsenterede syv af forbundets 13 klubber. Lena forvaltede OCC's stemmer, mens Mikkel deltog som regionsudpeget medlem af forbundsbestyrelsen. Bestyrelsen havde fremsat tre forslag, som alle blev vedtaget med stort flertal. De første to drejede sig om mindre ændringer i vedtægterne angående bestyrelsesmedlemmers antal stemmer samt dokumentationskrav for klubbernes forpligtelser og en sanktionsmulighed ved manglende overholdelse. Det tredje forslag var mere omfattende, idet det gik på afskaffelse af de fire regionsrepræsentanter og følgelig en reduktion af bestyrelsen til seks medlemmer. Med dets vedtagelse indførtes også en ordning, hvor hvert bestyrelsesmedlem udpeges som kontaktperson for bestemte klubber. Alle de seks poster skulle besættes ved nyvalg, og her blev Henrik Juul Christoffersen genvalgt som formand, mens Michelle Schack blev valgt som kasserer til afløsning af Tobias Engelhardt Rasmussen, og Tobias Thune Jacobsen, Lisa Richardson, Rikke Jensen og Mikkel blev genvalgt som ordinære bestyrelsesmedlemmer. Mikkel er naturligt nok kontaktperson for OCC i den nye bestyrelse. Under punktet fastsættelse af kontingent var der lagt op til debat om ny struktur. Det lykkedes dog ikke at komme til enighed om noget nyt, så uændret kontingent på 1200 kr. pr. stemme blev foreløbig vedtaget, men med et pålæg til bestyrelsen om at få udarbejdet et forslag til en ny kontingentstruktur og at fremsætte dette på en ekstraordinær generalforsamling. Efterfølgende lavede bestyrelsen et oplæg med en trappemodel for kontingentbetalingen og arrangerede et dialogmøde den 12. december 2024, hvor seks klubber var repræsenteret. Der var opbakning til denne model, men efterfølgende foreslog Hvidovre Curling

Club en væsentlig simplere model, hvor der betales 100 kr. for hvert medlem uanset klubbens størrelse. Da HCC er den klub, der herved får den klart største stigning i kontingentbetalingen i forhold til andre store klubber, var der ikke rigtig nogen, der kunne indvende noget mod det forslag. Ved den ekstraordinære generalforsamling søndag den 12. januar 2025, hvor Lena og Mikkel deltog, blev det da også vedtaget uden stemmer imod blandt de syv repræsenterede klubber. Dette afløser allerede pr. kontingentbetalingen her i april 2025 den gamle kontingentstruktur med betaling efter antal stemmer. Den blev betragtet som meget skæv, da de allermindste klubber med 5-21 medlemmer betalte 2400 kr. for de minimale to stemmer, men de store klubber med 96 medlemmer og derover slap med at betale 7200 kr. for det maksimale antal stemmer på seks. Med den gamle model var det også umuligt at forhøje kontingentet uden at ramme de små klubber endnu hårdere. En stigende kontingentindtægt var der netop behov for, idet forbundet er nødt til over for Danmarks Idrætsforbund og Team Danmark at vise evnen til en større egenfinansiering. Med et medlemstal, der desværre fortsatte med at falde i 2024 – fra 633 til blot 574 – er det nødvendigt, at klubberne i gennemsnit for hvert medlem lægger mere i DCuF's kasse. Den nye model er derfor en god og fornuftig løsning. For OCC betyder den ironisk nok – men jo ganske belejligt for klubben – en kontingentbetaling på 2600 kr. i stedet for 3600 kr. her i 2025. Endnu mindre klubber sparer mere, mens de største klubbers bidrag stiger.

I Odense startede vi sæsonen tirsdag den 13. august 2024, hvor isen som planlagt var klar til os efter udbedringen af drænet under isen i Hal 2, som havde forårsaget en førtidig afslutning af forårssæsonen. Der var desuden installeret et nyt affugtningsanlæg, så der var ingen dis i hallen, som vi ellers ofte oplever i august. På den første træningsaften var dog kun to mødt op, nemlig kassereren og formanden. Vi benyttede lejligheden til at forsyne klubrummet med en ny, brugt lænestol til erstatning for den meget slidte gamle samt til at mærke de nye koste med klubnavn og løbnummer og få dem afprøvet systematisk og efterspændt. Der var sløjt fremmøde på ikke over fem i hele august, herunder kun tre til den første omgang af Høj Hat tirsdag den 27. august. Det blev lidt bedre senere på sæsonen, men i mange af ugerne kneb det med at skrabe det ønskede minimum på fire spillere – som jo er nok til at spille parmix – sammen til begge træningsdagene. Således måtte vi seks gange både før og efter jul aflyse en træning. 11 af de i alt 12 aflysninger i sæsonen faldt på torsdage, hvor udfordringen med fremmøde tydeligvis er størst. På positivsiden er de 12 aflysninger to færre end sidste sæson, og i 10 af tilfældene kunne vi aflyse i så god tid, at vi kunne foretage afbookning af isen 72 timer før istidens begyndelse og dermed undgå at betale for den. Dette er grunden til, at det er meget vigtigt, at alle medlemmer senest mandag klokken 18.00 benytter sig af afkrydsningen angående tilmelding til ugens træninger, som den månedsansvarlige fra bestyrelsen i weekenden slår op i Facebook-gruppen for medlemmer. Hurtig afklaring betyder altså noget for både klubkammeraterne, klubbens økonomi og de øvrige brugere, der gerne vi benytte isen.

For tredje sæson indbød vi til gratis begyndertræninger for at tiltrække nye spillere ved sæsonstarten. Torsdag den 5. september 2024 tog 22 imod tilbuddet, og Dorthe og Frederik Ditlevsen gav dem en god oplevelse med curling. Den følgende torsdag, den 12. september, gentog det flotte fremmøde sig, da 23 dukkede op, heraf tre der også havde været der ugen forin-

den. Dorthe, Lena og Mikkel instruerede denne aften. En af de besøgende, Line Worsøe Kier, kom igen tirsdag den 17. september og meldte sig ind for hele sæsonen. Samme aften dukkede også Martin Fristrøm op efter at have snuset til curling i Gentofte Curling Club og være flyttet til Odense. Han indmeldte sig ligeledes for hele sæsonen straks.

I Danmarks Motionsuge havde vi gratis prøvetræninger, som Frederik M. O. og Dorthe koordinerede, tirsdag den 8. og torsdag den 10. oktober 2024. Modsat året før, hvor vi havde været uheldige med boostningen af Facebook-begivenheden og kun havde 10 deltagere i alt, tiltrak vi denne gang rigtig mange. Således kom der hele 29 om tirsdagen og 22 om torsdagen. Fler-tallet af de fremmødte var udenlandske studerende, og der var ingen, der var der begge gange. Syv medlemmer tog sig af gæsterne tirsdag og fire torsdag. Martin fik sin instruktørdebut og var med begge aftener. Vi serverede kage mv. og afviklede hver aften en draw-to-tee-konkurrence om sodavand/øl og førstepræmie bestående af medlemskab for resten af halvsæsonen. Vinderne blev Nikolas Gylling og Amel Hot, som således blev indmeldt henholdsvis om tirsdagen og torsdagen – uden dog at komme igen i deres medlemsperiode. Til gengæld dukkede en anden deltager, Søren Frøstrup Elmelund, op igen både den 15. og 17. oktober, hvor han meldte sig ind for hele sæsonen. Tilmed fik vi endnu et sæsonmedlem den 17. oktober, da Michael Nielsen, som havde deltaget i et introduktionsarrangement med sine kolleger i september, mødte op og opgraderede sit tomånedersmedlemskab efter at have trænet med denne aften.

Senere i oktober 2024, nemlig tirsdag den 22., fik vi besøg af DCuF's udviklingskonsulent Mia Barrett, som præsenterede de nyligt udarbejdede trænings- og aktivitetskataloger. Ved denne aften mødte otte medlemmer op, herunder Martin, Søren og Michael. Øvelserne på isen blev godt modtaget, især blandt de nye. Tre idrætsstuderende fra Syddansk Universitet observerede seancen til brug for et projekt, hvor de skulle udvikle et egnet træningsprogram til os curlingspillere. Dette kom de og gennemførte med os torsdag den 21. november og torsdag den 5. december 2024, hvor vi var henholdsvis fire og fem medvirkende spillere fra klubben.

Via Mia havde vi fået kontakt til Odense Universitetshospitals motionsklub, MOUH. Det resulterede i, at vi kunne lave et arrangement for MOUH's medlemmer og disses familiemedlemmer tirsdag den 5. november 2024, hvor 18 personer mødte frem. Interesserede MOUH-medlemmer blev tilbudt medlemskab i OCC for de resterende to måneder af året for en beskedent pris. Der var i alt tre, der benyttede sig af dette og kom og spillede ved nogle af træningerne i november og december sammen med familiemedlemmer. Vi må se, om der er basis for et samarbejde med MOUH fremover også.

Torsdag den 12. december 2024 fik vi besøg af en tidligere kollega til Lena, som lavede optagelser med avancerede kameraer inklusive et i en drone. Helle havde lavet en drejebog, så vi kunne få lavet optagelser til en lille video, der kan bruges som introduktion til arrangementer hos os. Vi var desværre kun fem faste medlemmer til stede denne aften, så vi havde lidt travlt med at få det hele gjort klar og måtte modificere nogle af scenerne lidt, men det blev vist meget godt alligevel. Vi har for ganske nylig modtaget første udkast til sammenklipningen, som vi spændt venter på at gennemse og få færdigredigeret.

På aftenen optog Frederik M. O. også små klip, som han kan bruge til nogle af sine mange fine opslag på Facebook. Frederiks indsats i sæsonen har betydet en fantastisk opgradering af vor kommunikation her! Sammen med Frederik D. oprettede han i februar 2025 også en Instagram-profil til klubben, så nu har vi mulighed for at nå ud til flere målgrupper.

Lørdag den 30. november 2024 afviklede vi Odense-spilledagen i Jysk-Fynsk Mesterskab. Alex Tordrup, Frederik D., Frederik M. O. og Søren stod for at lave is aftenen forinden. På dagen sørgede Dorte, Alex og Lone Tordrup for det hele i klubrummet og køkkenet, mens Lena atter havde sørget for bestilling af frokostsandwich og indkøb af dagspræmier. Der var 10 deltagende hold, og Søren, Martin og Michael fik turneringsdebut med Team X, mens det andet hjemmehold Best of Odense gjorde rent bord og blev dagsvinder for anden gang i træk. Der blev overrakt fødselsdagsgaver fra OCC til turneringsleder Allan Ploug Jepsen, der i august var blevet 70 år, og til æresmedlem Alex, som var fyldt 80 år tidligere i november. De to herrer – og Lone – så vi ikke så meget til i sæsonen, da de havde valgt at trappe ned på aktiviteterne på isen efter mange gode år som aktive curlingspillere. Om aftenen var der arrangeret spisning på Restaurant UBN for dem af klubbens medlemmer, der havde hjulpet til på dagen, og ni deltog i dette hyggelige arrangement, som vi helt sikkert vil gentage i 2025.

For en sjælden gangs skyld deltog OCC i 2025 ikke i Fynske Bank Sportslørdag. Den fandt sted den 18. januar, hvor der også blev spillet Jysk-Fynsk Mesterskab i Aarhus. Her skulle spillerne på Best of Odense jo forsvare deres placering som førerhold, og der var desværre ikke tilstrækkeligt med andre medlemmer, der kunne stille sig til rådighed ved arrangementet hjemme i Odense Idrætspark. Vi regner med, at vi kan få det til at lykkes i 2026.

2025 blev året, hvor OCC igen kunne bryste sig af et danmarksmesterskab! De tre tidligere elitespillere Rasmus Stjerne Hansen, Oliver Dupont og Mikkel Adrup Poulsen indmeldte sig nemlig i klubben for en halvsæson op til deres deltagelse i herre-DM i januar-februar på Team Rasmus Stjerne. Trods deres karrierestop og curlingmæssige inaktivitet havde de tre rutinerede herrer og resten af deres hold det, der skulle til for at erobre guldmedaljerne ved DM-weekenden i Hvidovre. Vi må se, om vi får dem at se her i deres klub i fremtiden.

I Odense har vi jo ellers ikke ligefrem eliteis. Efter få uger af sæsonen er isen ganske uklar. Det gør sig gældende i begge haller og er noget, som både vi og ishockeyklubberne påpeger ved de årlige ismøder. Der arbejdes angiveligt på en løsning med inspiration fra ishallerne i Vojens, men i denne sæson viste det ikke noget synligt resultat. Odense Idrætspark fik en ny ismaskine forud for sæsonen, men der var store problemer med denne og megen diskussion med leverandøren. Vi oplevede kraftige tværgående kanter flere gange i sæsonen, formentlig på grund af dette. En yderligere udfordring var de hyppige sammenfald mellem vore træninger og ishockeykampe i Hal 1. Her bliver isen til os ofte kørt meget forhastet – typisk på langs – med stærkt forringet beskaffenhed og dermed spilleglæde til følge. Dette har vi gentagne gange beklaget os over, især fordi vi ikke fik nogen advisering op til sammenfaldene. Fra Idrætsparkens side vil man forsøge at købe 10-15 minutters istid af Odense Skøjteklub for at kunne nå at lave ordentlig is til os, når der spilles ishockey ved siden af. Vi har også været påvirket af,

at isen hen på sæsonen skrånede stærkt grundet slid fra offentligt skøjteløb. Sidst i februar 2025 var dette slid meget udtalt, ligesom det var næsten umuligt at se optegningerne gennem isen. Det førte til, at vi fik personalet til at foretage gennemgribende ispleje, hvilket hjalp lidt. Der er altså nok at se til for at sikre bare nogenlunde forhold for vort spil!

Modsat sidste sæson, hvor vi anskaffede 20 nye koste og 20 par curlingsko til udlån, indkøbte vi ikke noget nyt udstyr i den netop afsluttede. Vi forsøgte os dog med ansøgninger om penge til udstyr hos DIF og DGI's foreningspulje, hvor vi i maj 2024 fik afslag, og hos Nordea-fonden i februar 2025, hvorfra vi forventer svar i slutningen af april. DIF og DGI's foreningspulje blev også – via Thorbjørn Jackholm – søgt to gange om støtte til at arrangere Kick-Off-forløb og fortsætterforløb i klubben. Mens vi på ansøgningen indsendt i september 2024 modtog afslag på grund af for få midler i puljen, var der gevinst på den ansøgning, der blev sendt i februar 2025. Således har vi modtaget 13.000 kr. ud af de ansøgte 20.000 kr., og vi er nu sammen med Thorbjørn i gang med at arrangere et Kick-Off-forløb over otte tirsdage startende den 2. september 2025. Vi regner med, at de nye faste medlemmer tilkommet i denne sæson vil benytte sig af denne mulighed for god og struktureret træning. Der har til en af forårets træninger også været en anden forbi, som virkede interesseret i at begynde at spille fra starten af den nye sæson, og han er jo oplagt at få med på holdet også. Desuden bliver forløbet annonceret via især Facebook, hvor håbet er at tiltrække mange nye interesserede. Forløbet kommer til at koste 350 kr., hvilket inkluderer medlemskab for halvsæsonen frem til nytår. I bevillingen er der desuden midler til at afholde endnu et Kick-Off-forløb eller et fortsætterforløb i den efterfølgende halvsæson.

Ud over denne mulighed for dygtiggørelse, som vi nu snart kan tilbyde forholdsvis nye spillere, opfordrer vi altid klubbens medlemmer til at benytte sig af de udmærkede tilbud fra DCuF i form af træningslejre og kurser inden for forskellige grene af curlingsporten. Kursuskataloget for 2024-2025 udarbejdet af udviklingskonsulent Mia har været ophængt i klubrummet siden sæsonens begyndelse, men selvom det har tiltrukket sig en del opmærksomhed, havde ingen fra OCC mulighed for at deltage i for eksempel træningslejrene i Esbjerg og Hvidovre eller de udbudte træner-, is- eller dommerkurser. Desværre forlod Mia sin stilling pr. 15. november 2024, så vi måtte sige pænt farvel til hende med en æske chokolade og en pin under hendes besøg i klubben sidst i oktober. Kommunikationskonsulent Malene K. Holm overtog nogle timer og opgaver efter Mia, men beklageligvis sagde Malene op pr. 31. januar 2025. En af udviklingskonsulentens mest presserende opgaver var arbejdet med strategiaftalen med DIF for den kommende fireårige periode 2026-2029, og til at fortsætte varetagelsen af dette ansatte forbundet den erfarne konsulent Martin Elleberg Petersen på timebasis. Der skal herefter findes en ny fastansat udviklingskonsulent. Opgaverne med kommunikation af de mange spændende historier fra curlingverdenen varetages efter Malenes fratræden af et udvalg bestående af Julie Dall Høgh, Søren Tidmand, Mathilde Halse og Liam Goldbeck, som aflønnes for pr-opgaverne på timebasis.

Angående curlinghallen i Sønderød er der positivt nyt. Der er skaffet 45 millioner kr. fra Nordea og Danmarks Eksport- og Investeringsfond (EIFO), betinget af at de resterende 20 millio-

ner af projektets totalbudget kan tilvejebringes. Heraf lægger bygherre Joel Ostrowski selv de 10 millioner kr. De øvrige 10 millioner kr. gik man i marts 2025 efter en periode med stilstand målrettet i gang med at skaffe fra en gruppe af investorer. For deres indskud på 10 millioner kr. kommer investorgruppen via et holdingselskab til at eje 30 % af ejendommen, som altså er et byggeprojekt til 65 millioner kr. Joel forventer, at andele til de første 3-4 millioner kr. bliver forholdsvis nemme at sælge, qua sit netværk af potentielle investorer. Man kan være medinvestor for indskud fra 500.000 kr. og opefter. Joel vil tilbyde investorerne et tilbagekøbsprogram, hvor han årligt vil købe for op til 1 million kr. af dem, der måtte ønske at sælge deres ejerandel til den oprindelige købspris plus en fastsat rente. Joel håber at kunne få gang i byggeriet allerede til sommer. Det er jo meget spændende, og vi må krydse fingre for, at dette kan realiseres!

Når den nye sæson – som jo er OL-sæson – starter med første curlingtræning tirsdag den 12. august 2025, er det dog med sikkerhed fortsat i Hal 2 i Odense Isstadion. Her vil der imidlertid også ske nyt, idet omklædningsrummene i stueetagen skal renoveres og mødelokaler og et nyt teknikrum etableres på førstesalen. Alt dette skulle gerne være færdigt, når vi går på isen for at curle igen. At ombygningen på vor etage skulle starte før afslutningen af indeværende sæson, kom dog som noget af en overraskelse, idet det igennem hele sæsonen havde forlydt, at projektet først skulle påbegyndes den 27. april 2025 for at forstyrre brugerne så lidt som muligt. Med få dages varsel gik arbejdet i stedet i gang den 25. marts. Teknikrummet skal være i OCC's klublokale – der, hvor vi havde køkkenet, og i hjørnet ud for dette. Vi fik derfor meget travlt med at rømme køkkenet og den tilstødende tredjedel af klubrummet for at gøre plads til byggeriet. Heldigvis mødte syv medlemmer frem til træningen tirsdag den 25. marts, og alle var villige til at give et nap med, så vi kunne få flyttet det hele. Der har hele vejen igennem været utrolig ringe kommunikation om projektet fra Idrætsparkens side. Det startede med, at vi først blev bekendt med, at der i det hele taget skulle ombygges på førstesalen, da vi kunne se det i et bilag til referatet fra ismødet den 25. juni 2024. Ved selve mødet havde det som hidtil forlydt, at der kun var midler til at realisere renoveringen i kælderplanet. Vi fik derfor et møde i stand den 14. august 2024 med den byggeansvarlige fra Idrætsparken Danny Flensburg og brugerrepræsentanten Harm Ehmen, hvor også Short Track Odense, som jo ligeledes bruger klublokalet, deltog. Her fik vi forklaret, at et projekt indeholdende etablering af teknikrum m.m. på første sal var blevet godkendt i forligskredsen vedrørende Velfærdens Fundament i Odense Kommune. Teknikrummet skal rumme et ventilationsanlæg, som angivelig ikke kan placeres andre steder end netop i vort køkken. Da det fylder mere, bliver rummet altså oven i købet udvidet et stykke ud i selve klubrummet. Anlægget dæmpes, og væggene bliver lydvejge. Der etableres et mindre fælleskøkken på endevæggen i klubrummet. De gode nyheder var, at der i det store rum bagved den nye køkkenvæg indrettes to mødelokaler, som kan reserveres af klubberne og bruges til møder og træningsaktiviteter. De to mødelokaler adskilles af en foldedør og kan dermed forenes til ét, som kan rumme større forsamlinger. Som kompensati on for indskrænkningen af klubrummet fik vi aftalt, at der monteres aflåste skabe til opbeva ring af for eksempel sko og andet udstyr i indhakked i gangen foran toiletterne; her får OCC to og STO ét. Vinduespartiet i klubrummet udskiftes, men det er ikke muligt at få en indgangsdør isat trods den praktiske fordel, dette ville give os og den anden brugerklub.

I øjeblikket er OCC's ovn, mikrobølgeovn, elkedel og kaffemaskiner opmagasineret i et depotrum. De gamle køkkenelementer er efter aftale revet ned og kasseret. Vi har modtaget tegning af den nye køkkenvæg og fået tilføjet et par kogeplader og et køleskab i indretningen. Køkkenet monteres efter planen primo maj 2025. Herefter skal der skiftes vinduer i tårnlokalet som følge af brandkrav – så vi bliver holdt beskæftiget med at flytte klubbens ejendele frem og tilbage!

Klubbens årsregnskab for 2024, som kassereren vil fremlægge om lidt, udviser et overskud på 27.647 kr. Der har været pæne indtægter fra introduktionsmedlemmer og arrangementet for Motionsklubben OUH. Dertil optræder som noget nyt en renteindtægt, da vi i maj 2024 fik oprettet en konto, som forrentede indeståendet med 1,75 % – siden er denne sats dog faldet i takt med det generelle renteniveau. De fleste udgiftsposter har været mindre end budgetteret, og flere af dem endda markant mindre. Kun posterne kontorhold og hjemmeside, møder og rejser samt gaver overstiger det budgetterede. Det skyldes større omkostninger til hjemmekontor, det nye initiativ med workshop og overnatning i forbindelse med DCuF's generalforsamling samt markering af 50-årsjubilæum i Curling Club Odin og to runde fødselsdage blandt klubbens medlemmer med gaver. Med det meget pæne overskud anser bestyrelsen således driftsresultatet for 2024 for særdeles tilfredsstillende. Klubbens egenkapital var ved regnskabsårets udgang 297.181 kr. inklusive anlægsaktiver i form af sten på 65.869 kr.

For 2024 indberettede vi et medlemstal til Centralt ForeningsRegister på 26, hvilket meget positivt udgør en fremgang på tre medlemmer – svarende til 13 % – fra 2023. De indberettede er de medlemmer, der har betalt kontingent for mindst tre måneder i kalenderåret 2024. Alle 26 er seniorer, altså over 21 år. I 2024 modtog vi 178 kr. i medlemstilskud fra Odense Kommune. Det gives for medlemmer op til 25 år i det forudgående år og dækker altså blot Anders. I 2024 har der været to tilskudsberettigede medlemmer, så her i 2025 fordobles denne udbetaling.

Vi havde i 2024 226 introduktionsmedlemmer fordelt på 94 i første halvår og 132 i andet. I første halvår af 2025 bliver det til 141 medregnet de 23, der kommer på torsdag i sæsonens sidste istid. Det har ikke mindsket efterspørgslen efter arrangementer hos os, at vi – foranlediget af et par uheldige episoder i foregående sæson – fra begyndelsen af sæson 2024-2025 indførte krav om betaling af depositum ved bookingen og fakturering for antal personer indmeldt 10 dage før introduktionsarrangementet. Bestyrelsen vil gerne sige tusind tak til alle, der i sæsonen stillede sig til rådighed som instruktører for de mange introduktionsmedlemmer! Kontingentindtægterne herfra betyder jo, at vi kan holde kontingentsatserne lave for halv- og helårsmedlemmerne. Vi håber derfor, at alle vil fortsætte med at støtte op om introduktionsarrangementerne – som vi med de to nye mødelokaler ved siden af forhåbentlig får bedre rammer for at afholde på vore træningsaftener.

Som afrunding vil jeg kort gennemgå sæsonens interne arrangementer. Klubbens traditionelle sommerfest blev afholdt fredag den 21. juni 2024 hos Dorte med samme koncept som sidste år med sammenskudsgilde. Det regnede bravt, men grillen stod overdækket, og de otte fremmødte medlemmer hyggede sig inden døre i hinandens gode selskab. Til julehygge og oppynt-

ning torsdag den 21. november 2024 var vi beskedne fire medlemmer, men de to SDU-studerende, som havde lavet træningsprogram med os samme aften, hjalp til med at drikke gløgg og indtage æbleskiver. Torsdag den 19. december 2024 deltog ni medlemmer ved juleafslutningen, og otte af dem dystede om præmierne i den lille miniturnering med alternative regler inden spisningen. Sæsonafslutningen har vi i år valgt at lægge sammen med generalforsamlingen i håbet om flere deltagere i begge dele – og på forventningen om tiltagende byggerod efter sommerlukningen af Hal 2. Med 11 tilmeldte medlemmer er det lykkedes meget pænt. Nu vil Helle berette om, hvordan det gik i de interne turneringer såvel som i de eksterne turneringer, som spillere fra OCC hen over sæsonen har deltaget i.

Turneringer og resultater sæson 2024-2025 ved Helle Eeg Hansen:

- Gouden Carolus Classic, Zemst, Belgien, 10.-12. maj: Scandilicious (Helle og Daniel): 6.-plads.
- Jysk-Fynsk Mesterskab, 1. spilledag, Vojens, 28. september: Best of Odense (Mikkel, Frederik M. O., Sine, Leshly og Frederik D.): Dagsvinder. Team Jysk/Fynsk (Allan): 5.-plads.
- Glashoch Rangers Invitation Tournament, Hamborg, Tyskland, 11.-13. oktober: Scandilicious (Helle, Frederik D., Jens og Daniel): 5.-plads. Hafnialicious (Janni): 3.-plads.
- Odin Cup, Vojens, 25.-27. oktober: Team OdinSelection (Mikkel, Frederik M. O., Sine og Leshly): 11.-plads. Team TÅLBOD (Allan): 4.-plads.
- Tårnby Cup, 1.-3. november: Scandilicious (Helle, Dorthe og Janni): 32.-plads. Beauty and the Beast (Jens): 9.-plads. Hafnia (Daniel): 6.-plads.
- Jysk-Fynsk Mesterskab, 2. spilledag, Odense, 30. november: Best of Odense (Mikkel, Frederik M. O., Lena, Sine og Leshly): Dagsvinder. Team X (Søren, Martin, Michael, Lena og Leshly): 10.-plads. Team Jysk/Fynsk (Allan): 3.-plads.
- Berlin Curling Cup, Berlin, Tyskland, 10.-12. januar: Silkeborg Curling Club (Allan): 5.-plads.
- Jysk-Fynsk Mesterskab, 3. spilledag, Aarhus, 18. januar: Best of Odense (Mikkel, Frederik M. O., Lena, Frederik D.): Dagsvinder. Team Jysk/Fynsk (Allan): 3.-plads.
- Herre-DM, Hvidovre, 31. januar-2. februar: Team Four Jacks (Mikkel, Jens og Daniel): 5.-plads. Team Rasmus Stjerne (Rasmus, Mikkel P. og Oliver): Guldmedaljer.
- Jysk-Fynsk Mesterskab, 4. spilledag, Frederikshavn, 8. februar: Best of Odense (Mikkel, Frederik M. O., Lena, Frederik D.): Dagsvinder. Team Jysk/Fynsk (Allan): 3.-plads.
- Esbjerg Open, 21.-23. februar: Team Flottenheimerz (Mikkel, Lena, Jens og Daniel): 16.-plads. Scandilicious (Helle og Frederik D.): 3.-plads.
- Jysk-Fynsk Mesterskab, 5. og 6. spilledag, Esbjerg, 22.-23. marts: Best of Odense (Mikkel, Frederik M. O., Lena, Sine, Leshly og Frederik D.): 3.-plads i spilleweekenden og vinder af pokalen. Team Jysk/Fynsk (Allan): 2.-plads i spilleweekenden og vinder af sølvmedaljer.
- Silkeborg Open, 11.-13. april: Jens' Angels 4.32 (Jens, Frederik D. og Nynne): 3.-plads. Scandilicious (Helle, Dorthe og Daniel): 8.-plads. Team FUN (Allan): 16.-plads.
- Vinder af klubbens Høj Hat 2024-2025: Mikkel Juul Larsen.
- Juleafslutning, 19. december: 1.-plads: Leshly. 2.-plads: Lone. 3.-plads: Lena. Trøstepræmie: Frederik M. O.
- Sæsonafslutning, 22. april: 1.-plads: Sine. 2.-plads: Lena. 3.-plads: Mikkel. Trøstepræmie: Leshly.